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rådsprotokollet bilagt förslag till stat för statens allmänna fastighetsfond för 
budgetåret 1946/47. Yad departementschefen anfört i fråga örn utvidgad redo
visning på allmänna fasti ghetsfonden har icke givit riksdagen anledning till 
erinran.

Till reparations- och underhållskostnader m. m. föreslås skola upptagas ett 
sammanlagt belopp av 6 651 000 kronor innebärande en ökning i förhållande 
till innevarande budgetår med 1 850 000 kronor. Ett kvarhållande av repara- 
tionsverksamheten på den för innevarande och närmast föregående budgetår 
tillämpade låga nivån -— 60 till 70 procent av 1939/40 års standard — har näm
ligen ansetts medföra risker för en kapitalförstöring. Riksdagen delar denna 
uppfattning och har förty godkänt den föreslagna ökningen. Vad departements
chefen anfört rörande ianspråktagande av reparations- och underhållsmedel 
jämväl för utförande av förekommande mindre ändringsarbeten föranleder icke 
till erinran från riksdagens sida.

Vad departementschefen föreslagit i fråga örn övriga å staten för allmänna 
fastighetsfonden upptagna poster har riksdagen funnit sig böra bifalla.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen 
godkänt det vid statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1946 
fogade förslaget till stat för statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 
1946/47. 1 '

Stockholm den 23 februari 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 31.
Godkänd av första kammaren den 23 februari 1946.
Godkänd av andra kammaren den 23 februari 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 'pro
position angående befrielse för skepparen G. H. S. Nilsson 
i Påskallavik från viss skadeståndsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj :ts i propo
sitionen nr 15 under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för den 12 januari 1946 framställda förslag, medgivit, 
att skepparen Gunnar Hubert Severin Nilsson må lief rias från honom åliggande 
ersättningsskyldighet till väg- och vattenbyggnadsstyrelsen med 34 937 kronor 
15 öre jämlikt rådhusrättens i Oskarshamn utslag den 19 februari 1945.

Stockholm den 23 februari 1946.

Med undersåtlig vördnad.


